
***ÜST LEVHALARDA BOYA YÜZEYİ PVDF OLARAK KAPLANMIŞTIR.

İNCE ALTINMEŞE

KALIN MAUN

AÇIK ALTINMEŞE

AÇIK KAHVERENGİ

YEŞİL RAL 6024

AÇIK BRONZ

BAKIR

KALIN ALTINMEŞE

ULTRA MARINE BLUE (MAVİ)

RUBYRED (BORDO)

TRAFFIC RED (KIRMIZI)

TURUNCU

TOPRAK KAHVE

GRAFİT GRİ

TRAFFIC WHITE (BEYAZ)

İNCİ BEYAZ

BLACK (SİYAH)

KREM

AB-600

AB-610

AB-650

AB-670

AB-680

AB-700

AB-810

AB-830

AB-900

AB-910

AB-920

AB-940
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9
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AKPA PRİMEBOND

1

2

3

4

AB-100

AB-120

AB-130

AB-200

AB-250

AB-300

AB-400

AB-500

METALİC SILVER

DARK GREY (FÜME)

12

6

7

8
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5




